finiunt manus alienorum. (signo) Ego malainacus qut hoc exemplar fide-
liter scripsi. (hay un signo).
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V.

ENTREGA HECHA A RICULFO, OBISPO DE ELNA, POR LOS EJECUTO-
RES TESTAMENTARIOS DEL CONDE MIRON, DE VARIOS BIENES QUE
AQUEL TUVIERA EN ELNA EN 12 DE MARZO DEL ANO 895.

( De la Biblioteca nacional de Paris, Colecciéon Morean, vol. 3, fol. g1, copiado del Cartula-
rio de Elna, f6l. 193 verso. Inédito),

In nomine Domini, nos Bera et ego Eldebertus et Teudo presbiter qui
sumus elemosinarii vel manumissores de condam Mironi comiti, quare in-
juvesit nobis ut scriptura donationis fecissemus de omnia quidquid ille
habebat in vico Elna vel in ejus terminio, tam ex comparatione quam et
donatione, vel pro judiciali causa, sui mandatarii conquisierunt ad domum
Sancte Eulalie matrem ecclesie vel ad Richulfo, gratia Dei Sedis Elenen-
se episcopo, sicut 1n isto juditio testamentum resonat, quod vos firmavi-
mus et legibus fuit juratus donamus ad predicta matrem ecclesia vel aut
jam dicto Richulfo, gratia Dei Sedis Elenense episcopo vel succesores suos
donamus vobis in predicta Villa omnia quod iam dictus Miro Comis con-
dam habuit in 1am dicta villa seu et in ejus terminio, sicut superius in-
sertum est; i1d est domos, curtes, ortos arboribus pomiferis vel inpomife-
ris, et terras cultum vel incultum. Omnia et in omnibus donamus vobis
totum ab integre aut predicte ecclesie, cum exia vel egressia earum. has
vero domos, curtes et ortos pomiferis vel inpomiferis, et terras in omnia
et in omnibus, quorum terminia nunc notamus, tradimus vel manibus do-
namus, sicut superius insertum est, ad domum Sancte Eulalie helenensis
sedis matrem ecclesie nec non et Richulfo venerabili episcopo successores-
que ejus ibidem Domino militantes, ut de hodierno die et tempore ista
omnia supranominata jure ecclesiastico maneant mancipata et si quis con-
tra hanc donationem aut nos facta et predicta ecclesia tradita venerit aut
inrumpendum aut nos venerimus, componat vel componamus ista emnia
superius comprehensa in duplo vel triplo, et in antea hec scriptura dona-
tionis inrumpere non permittatur sed plenissimam in omnibus habeat fir-
mitatem et roborem. Facta scriptura donationis ITII idus Marci, anno VIII
regnante Odone rege. Bera manumissor, qui hanc donationem feci; Sig-
num Eldebertus manumissor qui hanc donationem feci; Rodbertus pres-

{1
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biter subscripsit; Signum Eldoardus; Adaulfus sivisleris presbiter. Ber-
nardus Altimians presbiter presens fui; Sidila presbiter; Suniuldus; Gil-